СОВЕТ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Семьдесят шестое заседание третьего созыва

от 26 февраля 2016 г.		РЕШЕНИЕ № 5	  	с. Николаевка

О признании утратившим силу Решения Совета от 28 мая 2015 г. № 17 «Об утверждении Положения о порядке организации и  осуществления  муниципального      земельного контроля на    территории     Николаевского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ, а также в целях организации муниципального земельного контроля за использованием земель поселения, на основании протеста прокуратуры от 17.02.2016 г. № 44-2016 г. Совет Николаевского муниципального образования РЕШИЛ:

1) Решение Совета Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 28 мая 2015 года №17 «Об утверждении Положения о порядке организации и  осуществления  муниципального      земельного контроля на    территории     Николаевского муниципального образования» считать утратившим силу.

2) Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава  Николаевского
муниципального образования:                                             Н.В. Барсова